principi. declaro quia ante presentiam lupi 

iudici et alios testes. Manifestum facimus 

vobis ursi qui raparulo clamatur filii quondum 

ursi  clerici. seu et maraldi et bisantii nepoti 

tui qui supra ursi filii quondam iaquinti. quam 

et vobis domnelli et falki germani filii 

quondam iohanni et nepotes amrandi ut liberi 

siatis et personibus vestris nobis nec at nostris 

heredibus nulla est pertinens. Ideo ut diximus 

bos supranominato urso qui dicitur raparulo et 

maraldo et bisantio et domnello et falco qui 

estis habitatores de finibus calbo loco monte 

marsico prope ecclesiam sancti georgii. liberi 

estis et nec personibus vestris nec rebus et 

substantiis vestris nec nobis nec at heredibus 

nulla est pertinens per nullam rationem. unde 

taliter bolumtarie mee obligo ego qui supra 

lando comes et meis heredibus. vobis qui 

supra ursi maraldi et bisantii domnelli et falki 

et at nostris heredibus Integris personibus 

vestris seu et omnibus rebus et substantiis 

vestris defendere et antestare per a parte uxori 

mee et ab aliis omnibus illis hominibus et 

partibus cui vel ubi per me vel per meos 

heredes personibus vestris et rebus et 

substantiis vestris in aliis partibus beraciter 

datum aut alienatum paruerit. Ab aliis bero 

omnibus hominibus et partibus vos vobis 

defendatis personibus vestris seu rebus et 

substantiis vestris quomodo vel qualiter 

melius potueritis et bolueritis excepto quod 

non me vobis manifestabi . . . . . . . . . . . . . . . 

que esse bidetur in ipsis finibus monte 

marsico prope iamdicta ecclesia sancti 

quanto risulta essere pertinente alla difesa 

della mia predetta vendita, in possesso vostro 

e dei vostri successori e del vostro predetto 

monastero e della parte del vostro suddetto 

monastero o di chi nella cui mano comparisse 

questo atto per la parte del vostro predetto 

monastero, per averla e possederla e farne 

dunque tutto quello che a noi o a loro fosse 

gradito. La quale scrittura contiene:  

 In nome del Signore nostro Gesù Cristo, 

nel ventesimo quinto anno di principato di 

domino Paldolfo e nel decimo anno di 

principato di domino Landolfo gloriosi 

principi, nel mese di luglio, undicesima 

indizione. Dunque io conte Landone, figlio di 

domino Landolfo, magnifico principe di buon 

ricordo, dichiaro che in presenza di Lupo 

giudice e di altri testimoni rendiamo 

manifesto a voi Urso detto raparulo, figlio 

del fu Urso  chierico e a Maraldo e Bisanzio, 

nipoti di te suddetto Urso, figlio del fu